СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

   От 4 апреля  2023 года  № 7
О внесении изменений в решение совета депутатов от 3 марта 2020 года № 3 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов решил:
1. Пункт 7 решения совета депутатов от 3 марта 2020 года № 3 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» читать в следующей редакции
«7. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ладога» и на официальном сайте поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по данному налогу.

Глава муниципального образования                                        О.В.Бармина